
 
 
 
 

 

 
 

 

    
 
 

 
 
 
 

CADRA Projekthantering innehåller nya funktioner som gör det lättare för dig att arbeta med 
förändringar och förbättringar i ditt elnät. Det är nu enklare att arbeta strukturerat med olika projekt 
och förslag på förändringar i nätet. Du kan nu prova olika lösningar utan att påverka ditt ordinarie 

nät och dessutom snabbt överföra ditt genomförda projekt till ditt ordinarie nät. 

 
Arbeta mera strukturerat 

CADRA Projekthantering gör att du kan arbeta med en eller flera förändringar i ditt elnät utan att du 

påverkar den ordinarie dokumentationen av nätet. Om du t.ex. vill arbeta med en utbyggnad och vill 

studera olika förslag till hur utbyggnaden kan ske, så skapar du ett projekt för varje förslag som du vill 

arbeta med. Förslagen påverkar inte den ordinarie dokumentationen även om du i projekten utför 

förändringar på delar av det ordinarie nätet. Dessutom kan du ge projekten passande namn och en 

beskrivning, som gör att det blir enklare att hålla ordning på det hela. CADRA Projekthantering innebär att 

du kan låta olika personer arbeta med olika förändringar (projekt) i nätet. Respektive person har då sina 

projekt som denne arbetar med, vilket gör att ni får en bättre struktur på ert arbete. 

 
Testa nya idéer 

I CADRA Projekthantering kan du lägga till och ta bort delar i nätet. Du kan också flytta och ändra 

befintliga och nya delar i nätet. Inga av ändringarna som du utför i projekten påverkar ditt ordinarie nät. 

Du kan också kopiera delar av ditt befintliga nät till ett projekt och arbeta vidare med det där. Du kan ha 

mer än 500 projekt i systemet. Så nu har du bra möjligheter att testa och studera olika idéer kring ert elnät. 

Det finns nu också stora möjligheter för att skapa mer kontroll och ordning och reda på era olika 

förändringar och förbättringar som ni arbetar med. Kontroll, ordning och reda innebär ofta ökad kvalité på 

det utförda arbetet och minskade fel på grund av olika misstag och missförstånd i organisationen. 

 
Presentation av olika lösningar 

Naturligtvis så kan de olika projekten presenteras på kartan tillsammans med ordinarie nät. Du kan enkelt 

presentera olika lösningar genom att ta fram ritningar från CADRA. Om det passar bättre så kan CADRA 

också bara presentera de delar av nätet som ingår i ett projekt. Vill du se vad som är raderat i ditt projekt, 

så finns det en funktion som visar raderade delar med en avvikande färg på kartan. Ditt behov styr vad som 

passar bäst 

 
Förändringen är utförd 

När du har bestämt dig för vilken lösning som blir bäst, kan du ta ut projektet som en arbetshandling. När 

förändringarna har genomförts ute på nätet, så blev det kanske inte precis som du hade tänkt dig. Då gör 

du de justeringar som behövs och sedan kan du överföra innehållet i "ditt vinnande" projekt till det 

ordinarie nätet. Cadra Projekthantering bevakar och larmar om det finns några problem som måste lösas 

innan det ordinarie nätet uppdateras med projektet. Nu är dokumentationen uppdaterad. 

 
Samarbete 

CADRA Projekthantering samarbetar med Mirakel Projektering och de två delarna kompletterar varandras 

funktioner. Det går utmärkt att börja använda CADRA Projektering utan Mirakel Projektering. Om och när 

ni vill börja använda Mirakel Projektering, kan ni bestämma senare. 

 
Vill du veta mer? 

Tycker du att detta ser intressant ut? Ring eller skicka ett mail till oss, så du få mer information och svar på 

dina frågor. 

 
Peter Mårtensson 

peter.martensson@tyrens.se 

044 689 15 50 

 

Göran Zickerman 

goran.zickerman@tyrens.se 

040 698 16 31 

 

Dan Nilsson 

dan.nilsson@tyrens.se 

044 689 15 51 

 
 

 


